

N:o 77.

Ank. till Riksd. Kansli den 8 Maj 1877, kl. 8 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut i fråga om Stats-Utskottets Utlåtande N:o 66.

(1:sta U. A.)

Sedan uti en inom Riksdagen väckt motion föreslagits, att Riksdagen måtte hos Kongl. Maj:t anhålla om proposition rörande hofstallets flyttning från Helgeandsholmen till annan plats samt om meddelande, huruvida och på hvilka villkor de Hans Maj:t Konungen tillhöriga egendomar å samma holme skulle kunna af staten förvärfvas, för att, sedan nytt hofstall hunnit anskaffas, nedrifva alla å holmen nu befintliga byggnader och göra den till en fri plats; äfvensom besluta att till bestridande af kostnader, som föranledas af de för propositionens afgifvande erforderliga utredningar, ställa till Kongl. Maj:ts förfogande ett anslag af 5,000 kronor;

hade uti afgifvet Utlåtande N:o 66 Stats-Utskottet af anförda skäl hemställt, att omförmälda motion ej måtte till någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Enligt Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag är dess berörda hemställan af Första Kammaren bifallen; hvaremot Andra Kammaren, med afslag å Utskottets hemställan, bifallit det i berörda motion framställda förslag. Då frågan härom torde böra genom omröstning afgöras, föreslår Utskottet i sådant hänseende följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till derom inom Riksdagen väckt förslag, må hos Kongl. Maj:t anhålla om proposition rörande hofstallets förflyttning från Helgeandsholmen till annan plats, samt om

Bih. till Riksd. Prot. 1877. 4 Saml. 1 Afd. 45 Häft.

meddelande, huruvida och på hvilka vilkor de Hans Maj:ts Konungen tillhöriga egendomar å samma holme skulle kunna af staten förvärfvas, för att, sedan nytt hofstall hunnit anskaffas, nedrifva alla å holmen nu befintliga byggnader och göra den till fri plats; äfvensom besluta att till bestridande af kostnader, som föranledas af de för propositionens afgifvande erforderliga utredningar, ställa till Kongl. Maj:ts förfogande ett anslag af 5,000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har berörda förslag funnits icke böra till någon Riksdagens åtgärd föranleda.»

Stockholm den 8 Maj 1877.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.
